
 

                                  Poznań, dnia 1 września 2020 roku 

Wszyscy Wykonawcy 

 

INFROMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostęp do oprogramowania w systemie usługi online 

(SaaS – System jako Serwis) pozwalającego na realizację wideo warsztatów do 100 uczestników. 

 
Zamawiający, Związek Miast Polskich  informuje na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p.zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, że w postępowaniu pn. Dostęp do 

oprogramowania w systemie usługi online (SaaS – System jako Serwis) pozwalającego na realizację wideo warsztatów do 

100 uczestników o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Pzp prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wybrano, jako najkorzystniejszą pod względem kryteriów 

oceny ofert – ofertę następującego Wykonawcy:  

GREENERIS Sp. z o.o. 

Ul. Nad Rzeczką 21b, 03-257 Warszawa 

za cenę  

Zakres PODSTAWOWY - 46.002, 00 PLN BRUTTO  

OPCJA - 44.280, 00 PLN BRUTTO  

 

Zestawienie wyników – ofert w zakresie kryteriów oceny ofert – pkt. 13 SIWZ 

  

Lp. 

Nazwa Wykonawcy 

Adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty – waga 100% Suma punktów 

 

 

1. 

Exatel S.A. 

Perkuna 47 

04-164 Warszawa 

Zakres PODSTAWOWY - 47.109, 00 PLN BRUTTO  

OPCJA - 47.109, 00 PLN BRUTTO  

95,82 

 
95,82 pkt. 

 

2. 

GREENERIS Sp. z o.o. 

Ul. Nad Rzeczką 21b 

03-257 Warszawa 

Zakres PODSTAWOWY - 46.002, 00 PLN BRUTTO  

OPCJA - 44.280, 00 PLN BRUTTO  

100,00  

 

100,00 pkt. 

 

Zamawiający Związek Miast Polskich informuje, iż nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.   

Podstawa prawna: art. 92 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 z p.zm.) 

Środki Ochrony Prawnej:  

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej, zgodnie z wytycznymi pkt. 15 ppkt 5 i kolejne SIWZ oraz działu VI, 

Rozdział 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z 

p.zm.). 

         Tomasz Potkański 

 

Z-ca dyrektora Biura ZMP 

 

PROSZĘ O NIEZWŁOCZNE POTWIERDZENIE OTRZYMANIA NINIEJSZEGO PISMA na adres 

email:biuro@zmp.poznan.pl 


